
Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Raciborzu 
 
 

Uchwała Nr 73/2005 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

organizacji kursów instruktorskich i kwalifikacyjny ch przez Instytut Kultury Fizycznej i 
Sztuki oraz Instytut Studiów Edukacyjnych. 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 ) w związku z § 13 ust.1 
pkt.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 czerwca 2001 r. ( Dz.U.Nr 71, 
poz. 738 z póź. zmianami) w sprawie kwalifikacji, stopni i tytułów zawodowych w dziedzinie 
kultury fizycznej oraz szczegółowych zasad i trybu ich uzyskiwania ; w związku z § 14 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r.( Dz.U.Nr 12, poz.67 
z póź. zmianami) w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania oraz § 21 
Statutu PWSZ ,Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala co 
następuje: 
 

§1 
 
Zatwierdza się listę kursów organizowanych przez Instytut Kultury Fizycznej i Sztuki oraz 
Instytut Studiów Edukacyjnych. 

1. Kurs Instruktora dyscypliny sportu - Lekka Atletyka 
2. Kurs Instruktora dyscypliny sportu - Piłka Nożna 
3. Kurs Instruktora dyscypliny sportu - Pływanie 
4. Kurs Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej 
5. Kurs Masażu Klasycznego 
6. Kurs przygotowawczy dla Kandydatów na Wychowawców w Placówkach 

Wypoczynku Dzieci i Młodzieży. 
 

§2 
 
Zatwierdza się wykaz stawek godzinowych dla wykładowców za przepracowane godziny 
dydaktyczne prowadzonych kursów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Kultury Fizycznej i Sztuki w części 
dotyczącej §1 pkt. 1-5 oraz Dyrektorowi Instytut Studiów Edukacyjnych w części dotyczącej 
§1 pkt. 6. 
 

§4 
 
Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
         Przewodniczący senatu 



 
 
         Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 73/2005  
 

 
Tabela stawek wynagrodzenia za przepracowane godzin y dydaktyczne 

  
 

Ustala się stawki w następującej wysokości: 
Prowadz ący zaj ęcia dydaktyczne Stawka za godzin ę dydaktyczn ą w zł. 
Profesor (doktor habilitowany, trener klasy 
mistrzowskiej) 

80 

Wykładowca (ze stopniem doktor) 60 
Asystent (ze stopniem magister) 40 
 
 


